MORNING IDEA |

Change (%) -2.28%
Net Foreign Buy (YTD) 61.09T
Support 6600
Resistance 6700

IDXBASIC 1,162.72 ¥ -1.83%
IDXCYCLIC 861.90 W -1.66%
IDXENERGY 1,602.14 W -0.46%
IDXFINANCE 1,371.52 ¥ -2.58%
IDXHEALTH 1,493.10 W -1.47%
IDXINDUST 1,160.69 ¥ -113%
IDXINFRA 945.82 W -1.20%
IDXNONCYC 697.34 W -2.66%
IDXPROPERT 658.71 ¥ -1.78%
IDXTECHNO 7,439.89 v -4.00%
IDXTRANS 1,822.06 ¥ -3.57%

Palm Oil RM 4,387.00 #An 0.85%
Crude Oil S 110.93 A 2.31%
Nickel S 22,700.00 #h 1.13%
Gold S 1,808.20 n 0.08%
Coal S 385.95 #p 1.57%

Dow Jones Industrial 31,097 AN 1.04%
S&P 500 3,825 AN 1.04%
Nasdaq Composite 11,128 AN 0.89%
FTSE 100 London 7,233 * 0.89%
DAX Xetra Frankfurt 12,773 Wb -0.31%
Shanghai Composite 3,405 AN 0.53%
Hangseng Index 21,830 b -0.14%
Nikkei 225 Osaka 26,154 AN 0.84%

Pertumbuhan Ekonomi (Q 1-2022 YoY) 5.01%
Inflasi (Mei 2022, YoY) 3.55%
Bl 7 Day Reverse Repo Rate (Mei 2022) 3,5%

Surplus/Defisit Anggaran (APBN 2022) 4,85% PDB

Surplus/Defisit Transaksi Berjalan (Q 1-2022) 0.07 % PDB
Cadangan Devisa USS 135.6 Miliar
Neraca Perdagangan USS 2.9 Miliar
Export Yoy 27.00%
Import Yoy 30.74%
Inflation Yoy 3.55%
Real GDP 5.01%
PMI Manufacture 50.8

Consumer Confindence

ADMR 1,680 Speculative buy
INCO 5,450 Speculative buy
BMRI 7,400 Speculative buy
TLKM 3,990 Speculative buy
ITMG 30,050 Speculative buy

. . U ——

Tuesday, July 5, 2022

erdikha

sekuritas

Member of Indonesia Stock Exchange

Ve Ve

WHM
4'“
)

1 ! "
Hh ! III

kY Wil I
P ll';u,""h'- | i

L
iiln ;

Source : TradingView, Research Erdikha

Pasar finansial Indonesia babak belur awal pekan kemarin akibat kecemasan akan resesi yang berisiko melanda dunia.
Investor asing yang sebelumnya getol mengalirkan modal ke dalam negeri kini mulai menariknya kembali. Indonesia yang
dulu menjadi "surga" investasi pasar saham kini mulai ditinggalkan. Data pasar menunjukkan sepanjang bulan Juni investor
asing net sell sebesar Rp 7,5 triliun. Capital outflow tersebut lebih besar dari bulan sebelumnya Rp 3,5 triliun. Padahal, dalam
4 bulan pertama tahun ini, investor asing getol melakukan beli bersih. Puncaknya pada bulan April lalu saat net buy mencapai
USS 40 triliun. Indonesia seolah menjadi "surga" investasi saat perang Rusia dan Ukraina terjadi. Eropa mengalami capital
outflow yang masif, modal tersebut mencari tempat baru untuk "berkembang biak" dan Indonesia menjadi salah satu
tujuannya. Ketika dunia terancam resesi, perekonomian Indonesia mulai menunjukkan pelambatan. Hal ini terlihat dari
aktivitas sektor manufaktur yang berkespansi tetapi berada di level terendah sejak September 2021. Ekspansi yang rendah
terjadi saat Pemberlakuan Pembatasan Kegiatan Masyarakat (PPKM) kini lebih longgar ketimbang akhir tahun lalu. Hal ini bisa
menjadi indikasi perekonomian Indonesia mulai melambat. Apalagi industri pengolahan merupakan kontributor terbesar
produk domestik bruto (PDB) berdasarkan lapangan usaha. DI kuartal 1-2022 kontribusinya lebih dari 19% dari total PDB.

Selain dari dalam negeri, data aktivitas sektor jasa China versi Caixin bisa berdampak pada pergerakan pasar. Pada Mei lalu,
sektor jasa China mengalami kontraksi, terlihat dari purchasing managers index (PMI) sebesar 41,4. PMI menggunakan angka
50 sebagai ambang batas. Di bawahnya berarti kontraksi, sedangkan di atasnya ekspansi. Jika sektor jasa tersebut kembali
berekspansi (ke atas 50) maka akan menjadi sentimen positif ke pasar finansial.Data yang dirilis Jumat lalu menunjukkan
manufaktur China kembali berekspansi, dengan angka PMI 51,7, bahkan lebih tinggi dari prediksi Reuters 50,1.

Investor masih akan terpengaruh sentimen dari dalam negeri di mana tanda-tanda pelambatan ekonomi masih menjadi
perhatian. Ekspansi sektor manufaktur menunjukkan pelambatan yang signifikan, berada di level terendah dalam 10 bulan
terakhir. Kemudian inflasi juga terus meninggi. Pada bulan Juni inflasi tercatat tumbuh 4,35% year-on-year (yoy), tertinggi
dalam 5 tahun terakhir. Tetapi kenaikan inflasi inti tidak setinggi inflasi headline, sebesar 2,63% (yoy). RBA di awal tahun ini
sebenarnya masih menyatakan tidak akan menaikkan suku bunga dalam waktu dekat. Suku bunga disinyalkan akan naik pada
2023. Nyatanya, di semester 1-2022, RBA sudah menaikkan suku bunga 2 kali, bahkan lebih tinggi dari prediksi. Pada Juni,
Reuters memprediksi RBA di bawah pimpinan Philip Lowe akan menaikkan 25 basis poin, ternyata sebesar 50 basis poin.
Begitu juga di Mei, prediksi 15 basis poin, RBA ternyata menaikkan 25 basis poin. Semakin agresif bank sentral menaikkan
suku bunga, ekspansi dunia usaha akan semakin melambat, maka ancaman resesi dunia semakin nyata.

‘Indeks pada perdagangan minggu lalu ditutup melemah pada level 6639. indeks dibebani oleh sektor. Technology (-4.004%),
Transportation & Logistic (-3.571%), Consumer Non-Cyclical (-2.661%), Financials (-2.583%), Basic Materials (-1.825%),
Properties & Real Estate (-1.78%), Consumer Cyclicals (-1.66%), Healthcare (-1.467%), Infrastructures (-1.196%), Industrials (-
1.125%), Energy (-0.459%). Indeks pada hari ini diperkirakan akan bergerak pada range level support 6600 dan level resistance
6700

1730 1760 1650 Huge Volume acumulation, rising on coal price
5525 5600 5300 Morning star

7575 7675 7375 Three black crows

4050 4110 1950 Hammer

30500 33800 29800 Morning doji star




Economic Calender
[ |

Monday July 04 2022

4:00 PM
4:00 PM
10:00 PM

Tuesday July 05 2022

8:45 AM
8:45 AM
3:00 PM

Wednesday July 06 2022

2:00 PM
2:30 PM
4:00 PM
4:00 PM
8:45 PM
8:45 PM

9:00 PM

9:00 PM

9:00 PM
9:00 PM
9:00 PM
9:00 PM
9:00 PM

Thursday July 07 2022

1:00 AM

3:30 AM
10:00 AM
4:45 PM
5:00 PM
6:30 PM
6:30 PM

7:15 PM

7:30 PM

7:30 PM
7:30 PM
7:30 PM
7:30 PM
7:30 PM

Friday July 08 2022
12:00 AM

12:00 AM

10:00 AM

6:55 PM

7:30 PM
7:30 PM

7:30 PM

EA
EA
EA

CN
CN
GB
us

EA
EA
EA
EA
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us

us
us

EA
GB
EA
us
us
us
us
us
us
us
us

us
us

EA
us
us
us

PPl MoM MAY
PPl YoY MAY
ECB Guindos Speech

Caixin Services PMI JUN
Caixin Composite PMI JUN
New Car Sales YoY JUN

LMI Logistics Managers Index Current JUN

ECB Non-Monetary Policy Meeting
S&P Global Construction PMI JUN
Retail Sales MoM MAY

Retail Sales YoY MAY

S&P Global Services PMI Final JUN
S&P Global Composite PMI Final JUN
ISM Non-Manufacturing PMI JUN
JOLTs Job Openings MAY

JOLTs Job Quits MAY

ISM Non-Manufacturing Business Activity JUN

ISM Non-Manufacturing Prices JUN
ISM Non-Manufacturing New Orders JUN

ISM Non-Manufacturing Employment JUN
Total Vehicle Sales JUN

FOMC Minutes
API| Crude Oil Stock Change 01/JUL

Foreign Exchange Reserves JUN
ECB Lane Speech
BBA Mortgage Rate JUN

ECB Monetary Policy Meeting Accounts

Challenger Job Cuts JUN

ADP Employment Change JUN
Balance of Trade MAY
Exports MAY

Imports MAY
Initial Jobless Claims 02/JUL

Continuing Jobless Claims 25/JUN
Jobless Claims 4-week Average 02/JUL
G20 Foreign Ministers Meeting

Fed Waller Speech

Fed Bullard Speech

Consumer Confidence JUN

ECB Lagarde Speech

Non Farm Payrolls JUN
Unemployment Rate JUN

Average Hourly Earnings MoM JUN

Actual

Actual

Actual

Actual

Actual

Source :

Previous
1.20%

37.20%

Previous
41.4

42.2
-20.60%
67.1

Previous

49.2
-1.30%
3.90%
53.4
53.6
55.9
11.4M
4.424M
54.5
82.1
57.6
50.2
12.7M

Previous

-3.799M
$135.6B

4.25%

20.712K
128K
$-87.1B
$252.6B
$339.7B
231K
1328K
231.75K

Previous

128.9

390K
3.60%
0.30%

erdikha

sekuritas

Member of Indonesia Stock Exchange

TradingEconomic, Research Erdikha

Consensus
1%
36.70%

Consensus

Consensus

0.40%

U1
[uiy
(@)]

w1
[N
N

Ul
IS
(%]

Consensus

Consensus

270K
3.60%
0.30%

Forecast
1.10%

36.90%

Forecast
49.1

50

Forecast

49.7
-0.50%
3.10%

Forecast

Forecast

[y
N
~N
N

300K
3.60%
0.40%


https://tradingeconomics.com/euro-area/producer-price-inflation-mom
https://tradingeconomics.com/euro-area/producer-price-inflation-mom
https://tradingeconomics.com/euro-area/producer-price-inflation-mom
https://tradingeconomics.com/euro-area/producer-prices-change
https://tradingeconomics.com/euro-area/producer-prices-change
https://tradingeconomics.com/euro-area/producer-prices-change
https://tradingeconomics.com/euro-area/interest-rate
https://tradingeconomics.com/china/services-pmi
https://tradingeconomics.com/china/services-pmi
https://tradingeconomics.com/china/composite-pmi
https://tradingeconomics.com/china/composite-pmi
https://tradingeconomics.com/united-kingdom/car-registrations
https://tradingeconomics.com/united-states/lmi-logistics-managers-index-current
https://tradingeconomics.com/euro-area/interest-rate
https://tradingeconomics.com/euro-area/construction-pmi
https://tradingeconomics.com/euro-area/construction-pmi
https://tradingeconomics.com/euro-area/retail-sales
https://tradingeconomics.com/euro-area/retail-sales
https://tradingeconomics.com/euro-area/retail-sales
https://tradingeconomics.com/euro-area/retail-sales-annual
https://tradingeconomics.com/euro-area/retail-sales-annual
https://tradingeconomics.com/united-states/services-pmi
https://tradingeconomics.com/united-states/services-pmi
https://tradingeconomics.com/united-states/services-pmi
https://tradingeconomics.com/united-states/composite-pmi
https://tradingeconomics.com/united-states/composite-pmi
https://tradingeconomics.com/united-states/composite-pmi
https://tradingeconomics.com/united-states/non-manufacturing-pmi
https://tradingeconomics.com/united-states/non-manufacturing-pmi
https://tradingeconomics.com/united-states/non-manufacturing-pmi
https://tradingeconomics.com/united-states/job-offers
https://tradingeconomics.com/united-states/job-offers
https://tradingeconomics.com/united-states/job-offers
https://tradingeconomics.com/united-states/job-quits
https://tradingeconomics.com/united-states/job-quits
https://tradingeconomics.com/united-states/ism-non-manufacturing-business-activity
https://tradingeconomics.com/united-states/ism-non-manufacturing-business-activity
https://tradingeconomics.com/united-states/ism-non-manufacturing-prices
https://tradingeconomics.com/united-states/ism-non-manufacturing-prices
https://tradingeconomics.com/united-states/ism-non-manufacturing-new-orders
https://tradingeconomics.com/united-states/ism-non-manufacturing-new-orders
https://tradingeconomics.com/united-states/ism-non-manufacturing-employment
https://tradingeconomics.com/united-states/ism-non-manufacturing-employment
https://tradingeconomics.com/united-states/total-vehicle-sales
https://tradingeconomics.com/united-states/interest-rate
https://tradingeconomics.com/united-states/api-crude-oil-stock-change
https://tradingeconomics.com/indonesia/foreign-exchange-reserves
https://tradingeconomics.com/euro-area/interest-rate
https://tradingeconomics.com/united-kingdom/mortgage-rate
https://tradingeconomics.com/united-kingdom/mortgage-rate
https://tradingeconomics.com/euro-area/interest-rate
https://tradingeconomics.com/united-states/challenger-job-cuts
https://tradingeconomics.com/united-states/challenger-job-cuts
https://tradingeconomics.com/united-states/adp-employment-change
https://tradingeconomics.com/united-states/adp-employment-change
https://tradingeconomics.com/united-states/adp-employment-change
https://tradingeconomics.com/united-states/balance-of-trade
https://tradingeconomics.com/united-states/balance-of-trade
https://tradingeconomics.com/united-states/balance-of-trade
https://tradingeconomics.com/united-states/exports
https://tradingeconomics.com/united-states/exports
https://tradingeconomics.com/united-states/imports
https://tradingeconomics.com/united-states/imports
https://tradingeconomics.com/united-states/jobless-claims
https://tradingeconomics.com/united-states/jobless-claims
https://tradingeconomics.com/united-states/jobless-claims
https://tradingeconomics.com/united-states/continuing-jobless-claims
https://tradingeconomics.com/united-states/continuing-jobless-claims
https://tradingeconomics.com/united-states/continuing-jobless-claims
https://tradingeconomics.com/united-states/jobless-claims-4-week-average
https://tradingeconomics.com/united-states/jobless-claims-4-week-average
https://tradingeconomics.com/united-states/interest-rate
https://tradingeconomics.com/united-states/interest-rate
https://tradingeconomics.com/indonesia/consumer-confidence
https://tradingeconomics.com/indonesia/consumer-confidence
https://tradingeconomics.com/euro-area/interest-rate
https://tradingeconomics.com/united-states/non-farm-payrolls
https://tradingeconomics.com/united-states/non-farm-payrolls
https://tradingeconomics.com/united-states/non-farm-payrolls
https://tradingeconomics.com/united-states/unemployment-rate
https://tradingeconomics.com/united-states/unemployment-rate
https://tradingeconomics.com/united-states/unemployment-rate
https://tradingeconomics.com/united-states/average-hourly-earnings
https://tradingeconomics.com/united-states/average-hourly-earnings
https://tradingeconomics.com/united-states/average-hourly-earnings

