

<b>IHSG</b>	<b>6,639</b>
Change (%)	<b>-2.28%</b>
Net Foreign Buy (YTD)	<b>61.09 T</b>
Support	<b>6600</b>
Resistance	<b>6700</b>

Sectoral	Last	Change %
IDXBASIC	1,162.72	↓ -1.83%
IDXCYCLIC	861.90	↓ -1.66%
IDXENERGY	1,602.14	↓ -0.46%
IDXFINANCE	1,371.52	↓ -2.58%
IDXHEALTH	1,493.10	↓ -1.47%
IDXINDUST	1,160.69	↓ -1.13%
IDXINFRA	945.82	↓ -1.20%
IDXNONCYC	697.34	↓ -2.66%
IDXPROPERT	658.71	↓ -1.78%
IDXTECHNO	7,439.89	↓ -4.00%
IDXTRANS	1,822.06	↓ -3.57%

Commodities	Last	Change %
Palm Oil RM	4,387.00	↑ 0.85%
Crude Oil \$	110.93	↑ 2.31%
Nickel \$	22,700.00	↑ 1.13%
Gold \$	1,808.20	↑ 0.08%
Coal \$	385.95	↑ 1.57%

Indeks	Close	Change %
Dow Jones Industrial	31,097	↑ 1.04%
S&P 500	3,825	↑ 1.04%
Nasdaq Composite	11,128	↑ 0.89%
FTSE 100 London	7,233	↑ 0.89%
DAX Xetra Frankfurt	12,773	↓ -0.31%
Shanghai Composite	3,405	↑ 0.53%
Hangseng Index	21,830	↓ -0.14%
Nikkei 225 Osaka	26,154	↑ 0.84%

Indikator	Tingkat
Pertumbuhan Ekonomi (Q 1-2022 YoY)	5.01%
Inflasi (Mei 2022, YoY)	3.55%
BI 7 Day Reverse Repo Rate (Mei 2022)	3,5%
Surplus/Defisit Anggaran (APBN 2022)	4,85% PDB
Surplus/Defisit Transaksi Berjalan (Q I-2022)	0.07 % PDB
Cadangan Devisa	US\$ 135.6 Miliar
Neraca Perdagangan	US\$ 2.9 Miliar
Export Yoy	27.00%
Import Yoy	30.74%
Inflation Yoy	3.55%
Real GDP	5.01%
PMI Manufacture	50.8
Consumer Confidence	



Source : TradingView, Research Erdikha

## MARKET REVIEW & IHSG OUTLOOK

Pasar finansial Indonesia babak belur awal pekan kemarin akibat kecemasan akan resesi yang berisiko melanda dunia. Investor asing yang sebelumnya getol mengalirkan modal ke dalam negeri kini mulai menariknya kembali. Indonesia yang dulu menjadi "surga" investasi pasar saham kini mulai ditinggalkan. Data pasar menunjukkan sepanjang bulan Juni investor asing net sell sebesar Rp 7,5 triliun. Capital outflow tersebut lebih besar dari bulan sebelumnya Rp 3,5 triliun. Padahal, dalam 4 bulan pertama tahun ini, investor asing getol melakukan beli bersih. Puncaknya pada bulan April lalu saat net buy mencapai US\$ 40 triliun. Indonesia seolah menjadi "surga" investasi saat perang Rusia dan Ukraina terjadi. Eropa mengalami capital outflow yang masif, modal tersebut mencari tempat baru untuk "berkembang biak" dan Indonesia menjadi salah satu tujuannya. Ketika dunia terancam resesi, perekonomian Indonesia mulai menunjukkan pelambatan. Hal ini terlihat dari aktivitas sektor manufaktur yang berkespansi tetapi berada di level terendah sejak September 2021. Ekspansi yang rendah terjadi saat Pemberlakuan Pembatasan Kegiatan Masyarakat (PPKM) kini lebih longgar ketimbang akhir tahun lalu. Hal ini bisa menjadi indikasi perekonomian Indonesia mulai melambat. Apalagi industri pengolahan merupakan kontributor terbesar produk domestik bruto (PDB) berdasarkan lapangan usaha. Di kuartal I-2022 kontribusinya lebih dari 19% dari total PDB.

Selain dari dalam negeri, data aktivitas sektor jasa China versi Caixin bisa berdampak pada pergerakan pasar. Pada Mei lalu, sektor jasa China mengalami kontraksi, terlihat dari purchasing managers index (PMI) sebesar 41,4. PMI menggunakan angka 50 sebagai ambang batas. Di bawahnya berarti kontraksi, sedangkan di atasnya ekspansi. Jika sektor jasa tersebut kembali berekspansi (ke atas 50) maka akan menjadi sentimen positif ke pasar finansial. Data yang dirilis Jumat lalu menunjukkan manufaktur China kembali berekspansi, dengan angka PMI 51,7, bahkan lebih tinggi dari prediksi Reuters 50,1.

Investor masih akan terpengaruh sentimen dari dalam negeri di mana tanda-tanda pelambatan ekonomi masih menjadi perhatian. Ekspansi sektor manufaktur menunjukkan pelambatan yang signifikan, berada di level terendah dalam 10 bulan terakhir. Kemudian inflasi juga terus meningkat. Pada bulan Juni inflasi tercatat tumbuh 4,35% year-on-year (yoy), tertinggi dalam 5 tahun terakhir. Tetapi kenaikan inflasi inti tidak setinggi inflasi headline, sebesar 2,63% (yoy). RBA di awal tahun ini sebenarnya masih menyatakan tidak akan menaikkan suku bunga dalam waktu dekat. Suku bunga disinyalkan akan naik pada 2023. Nyatanya, di semester I-2022, RBA sudah menaikkan suku bunga 2 kali, bahkan lebih tinggi dari prediksi. Pada Juni, Reuters memprediksi RBA di bawah pimpinan Philip Lowe akan menaikkan 25 basis poin, ternyata sebesar 50 basis poin. Begitu juga di Mei, prediksi 15 basis poin, RBA ternyata menaikkan 25 basis poin. Semakin agresif bank sentral menaikkan suku bunga, ekspansi dunia usaha akan semakin melambat, maka ancaman resesi dunia semakin nyata.

'Indeks pada perdagangan minggu lalu ditutup melemah pada level 6639. indeks dibebani oleh sektor. Technology (-4.004%), Transportation & Logistic (-3.571%), Consumer Non-Cyclical (-2.661%), Financials (-2.583%), Basic Materials (-1.825%), Properties & Real Estate (-1.78%), Consumer Cyclical (-1.66%), Healthcare (-1.467%), Infrastructures (-1.196%), Industrials (-1.125%), Energy (-0.459%). Indeks pada hari ini diperkirakan akan bergerak pada range level support 6600 dan level resistance 6700

## Stock Recommendation

Stock	Last Price	Recommendation	TP 1	TP 2	Stop Loss	Commentary
ADMR	1,680	Speculative buy	1730	1760	1650	Huge Volume acumulation, rising on coal price
INCO	5,450	Speculative buy	5525	5600	5300	Morning star
BMRI	7,400	Speculative buy	7575	7675	7375	Three black crows
TLKM	3,990	Speculative buy	4050	4110	1950	Hammer
ITMG	30,050	Speculative buy	30500	33800	29800	Morning doji star

# Economic Calender

Source : TradingEconomic, Research Erdikha

Monday July 04 2022			Actual	Previous	Consensus	Forecast
4:00 PM	EA	<u>PPI MoM MAY</u>		1.20%	<u>1%</u>	<u>1.10%</u>
4:00 PM	EA	<u>PPI YoY MAY</u>		37.20%	<u>36.70%</u>	<u>36.90%</u>
10:00 PM	EA	<u>ECB Guindos Speech</u>				
Tuesday July 05 2022			Actual	Previous	Consensus	Forecast
<b>8:45 AM</b>	CN	<u>Caixin Services PMI JUN</u>		41.4		<u>49.1</u>
8:45 AM	CN	<u>Caixin Composite PMI JUN</u>		42.2		<u>50</u>
3:00 PM	GB	<u>New Car Sales YoY JUN</u>		-20.60%		
	US	<u>LMI Logistics Managers Index Current JUN</u>		67.1		
Wednesday July 06 2022			Actual	Previous	Consensus	Forecast
<b>2:00 PM</b>	EA	<u>ECB Non-Monetary Policy Meeting</u>				
2:30 PM	EA	<u>S&amp;P Global Construction PMI JUN</u>		49.2		<u>49.7</u>
<b>4:00 PM</b>	EA	<u>Retail Sales MoM MAY</u>		-1.30%	<u>0.40%</u>	<u>-0.50%</u>
<b>4:00 PM</b>	EA	<u>Retail Sales YoY MAY</u>		3.90%		<u>3.10%</u>
<b>8:45 PM</b>	US	<u>S&amp;P Global Services PMI Final JUN</u>		53.4	<u>51.6</u>	<u>51.6</u>
<b>8:45 PM</b>	US	<u>S&amp;P Global Composite PMI Final JUN</u>		53.6	<u>51.2</u>	<u>51.2</u>
9:00 PM	US	<u>ISM Non-Manufacturing PMI JUN</u>		55.9	<u>54.5</u>	<u>55.2</u>
9:00 PM	US	<u>JOLTs Job Openings MAY</u>		11.4M	<u>11.05M</u>	<u>11.3M</u>
9:00 PM	US	<u>JOLTs Job Quits MAY</u>		4.424M		<u>4.3M</u>
9:00 PM	US	<u>ISM Non-Manufacturing Business Activity JUN</u>		54.5		<u>55</u>
9:00 PM	US	<u>ISM Non-Manufacturing Prices JUN</u>		82.1		<u>82</u>
9:00 PM	US	<u>ISM Non-Manufacturing New Orders JUN</u>		57.6		<u>57</u>
9:00 PM	US	<u>ISM Non-Manufacturing Employment JUN</u>		50.2		<u>50.6</u>
	US	<u>Total Vehicle Sales JUN</u>		12.7M		
Thursday July 07 2022			Actual	Previous	Consensus	Forecast
1:00 AM	US	<u>FOMC Minutes</u>				
<b>3:30 AM</b>	US	<u>API Crude Oil Stock Change 01/JUL</u>		-3.799M		
10:00 AM	ID	<u>Foreign Exchange Reserves JUN</u>		\$135.6B		
4:45 PM	EA	<u>ECB Lane Speech</u>				
5:00 PM	GB	<u>BBA Mortgage Rate JUN</u>		4.25%		<u>4.32%</u>
<b>6:30 PM</b>	EA	<u>ECB Monetary Policy Meeting Accounts</u>				
6:30 PM	US	<u>Challenger Job Cuts JUN</u>		20.712K		<u>20K</u>
7:15 PM	US	<u>ADP Employment Change JUN</u>		128K	<u>200K</u>	<u>180K</u>
7:30 PM	US	<u>Balance of Trade MAY</u>		\$-87.1B	<u>\$-85B</u>	<u>\$-86B</u>
<b>7:30 PM</b>	US	<u>Exports MAY</u>		\$252.6B		<u>\$252.8B</u>
<b>7:30 PM</b>	US	<u>Imports MAY</u>		\$339.7B		<u>\$339B</u>
<b>7:30 PM</b>	US	<u>Initial Jobless Claims 02/JUL</u>		231K	<u>230K</u>	<u>230K</u>
7:30 PM	US	<u>Continuing Jobless Claims 25/JUN</u>		1328K	<u>1328K</u>	<u>1335K</u>
7:30 PM	US	<u>Jobless Claims 4-week Average 02/JUL</u>		231.75K		<u>231K</u>
	ID	<u>G20 Foreign Ministers Meeting</u>				
Friday July 08 2022			Actual	Previous	Consensus	Forecast
<b>12:00 AM</b>	US	<u>Fed Waller Speech</u>				
<b>12:00 AM</b>	US	<u>Fed Bullard Speech</u>				
10:00 AM	ID	<u>Consumer Confidence JUN</u>		128.9		<u>127.2</u>
<b>6:55 PM</b>	EA	<u>ECB Lagarde Speech</u>				
7:30 PM	US	<u>Non Farm Payrolls JUN</u>		390K	<u>270K</u>	<u>300K</u>
7:30 PM	US	<u>Unemployment Rate JUN</u>		3.60%	<u>3.60%</u>	<u>3.60%</u>
<b>7:30 PM</b>	US	<u>Average Hourly Earnings MoM JUN</u>		0.30%	<u>0.30%</u>	<u>0.40%</u>